环 评 委 托 书

西安清蓝环保科技有限公司：

根据《中华人民共和国环境影响评价法》、《建设项目环境保护管理条例》

（2017 年国务院第 682 号令）和生态环境部公布的《建设项目环境影响评价分

类管理名录》有关规定，我单位西安万霆商贸有限公司家具生产项目，需要编写

环境影响评价报告表（报告书、报告表、登记表），现委托贵单位进行环境影响

评价工作。

特此委托!

委托单位：西安万霆商贸有限公司

2018 年 9 月 5 日

西 安 万 霆 商 贸 有 限 公 司

关于“西安万霆商贸有限公司家具生产项目”环境影响评价执行

标准的申请函

泾河新城环保局：

我公司主要生产橱柜、衣柜，建设规模为年产橱柜柜体 10000m2、衣柜柜体

15000m2。根据《环境影响评价法》、《建设项目环境管理条例》等相关规定，现

申请环评标准如下：

一、环境质量标准：

（1）环境空气执行《环境空气质量标准》（GB3095-2012）中二级标准；

（2）声环境执行《声环境质量标准》（GB3096-2008）中 3 类标准。

二、污染物排放标准

（1）颗粒物执行《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表 2中无

组织排放监控浓度限值要求；非甲烷总烃执行陕西省《挥发性有机物排放控制标

准》（DB61/T1061-2017）表 1中木质家具制造行业排放标准及表 3无组织排放

监控浓度限值。

（2）生活污水执行《污水综合排放标准》（GB8978-1996）三级标准及《污

水排入城镇下水道水质标准》（GB/T31962-2015）B级标准。

（ 3）运营期厂界噪声执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》

（GB12348-2008）中 3类区标准。

（4）一般固体废物执行《一般工业固体废物贮存、处置场污染控制标准》

（GB18599-2001）及其修改单中有关要求；危险废物执行《危险废物贮存污染控

制标准》（GB18597-2001）及其修改单中有关规定。

三、其他标准按国家相关标准执行。

妥否，请批复！

西安万霆商贸有限公司

2019年 2 月 19 日